
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DÍA 12  DE ENERO DE 2022 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 795,739,400.00
7,957,394.00
VWLEASE 00122

5.57 %
5.54 %
13 de enero de 2022

17 de febrero de 2022
35 Días

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

6.15 %
5.45 %

(Setecientos noventa y cinco  millones setecientos treinta y nueve  mil cuatrocientos  00/100 M.N.)

(Siete  millones novecientos cincuenta y siete  mil trescientos noventa y cuatro ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

600,000.00 5.45 % 600,000.00$ $
300,000,000.00 5.45 % 300,000,000.00$ $

12,245,000.00 5.50 % 12,245,000.00$ $
6,550,000.00 5.50 % 6,550,000.00$ $
3,500,000.00 5.50 % 3,500,000.00$ $
8,000,000.00 5.55 % 8,000,000.00$ $

110,032,500.00 5.55 % 110,032,500.00$ $
8,539,000.00 5.55 % 8,539,000.00$ $

10,400,000.00 5.55 % 10,400,000.00$ $
39,640,300.00 5.55 % 39,640,300.00$ $

3,000,000.00 5.56 % 3,000,000.00$ $
1,250,000.00 5.56 % 1,250,000.00$ $

11,465,000.00 5.56 % 11,465,000.00$ $
8,000,000.00 5.56 % 8,000,000.00$ $

11,637,500.00 5.58 % 11,637,500.00$ $
49,500,000.00 5.60 % 49,500,000.00$ $
30,400,000.00 5.60 % 30,400,000.00$ $

5,400,000.00 5.60 % 5,400,000.00$ $
7,100,000.00 5.75 % 7,100,000.00$ $

20,300,000.00 5.75 % 20,300,000.00$ $
11,100,000.00 5.75 % 11,100,000.00$ $

500,000.00 5.75 % 500,000.00$ $
12,950,000.00 5.75 % 12,950,000.00$ $
22,650,000.00 5.75 % 22,650,000.00$ $
10,750,000.00 5.75 % 10,750,000.00$ $
10,300,000.00 5.75 % 10,300,000.00$ $
28,950,000.00 5.75 % 28,950,000.00$ $

300,000.00 5.90 % 300,000.00$ $
30,000,000.00 5.90 % 30,000,000.00$ $

500,000.00 5.90 % 500,000.00$ $
8,255,000.00 5.95 % 8,255,000.00$ $
4,080,000.00 5.95 % 4,080,000.00$ $
1,000,000.00 6.15 % 43,800.00$ $

100,000,000.00 6.15 % 4,384,100.00$ $
2,250,000.00 6.15 % 98,600.00$ $

20,000,000.00 6.15 % 876,700.00$ $
63,000,000.00 6.15 % 2,441,900.00$ $
11,500,000.00 6.20 % 0.00$ $

180,000,000.00 6.25 % 0.00$ $
9,816,000.00 6.25 % 0.00$ $
9,000,000.00 6.28 % 0.00$ $
2,000,000.00 6.30 % 0.00$ $

795,739,400.001,186,460,300.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  12 de enero de 2022

$ $


